

# **JNS Holding ApS**

Sleipnersvej 4  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2021**

---

**Jacob Nezrab**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JNS Holding ApS  
Sleipnersvej 4  
4100 Ringsted

CVR-nr: 40680683  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og anden beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 2.303.557, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.515.990

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende. Ledelsen forventer en forsat positiv udvikling og indtjening i dattervirksomheden de kommende år.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10.000	-30.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	2.313.557	1.193.110
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.303.557</b>	<b>1.163.110</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.303.557</b>	<b>1.163.110</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.303.557</b>	<b>1.163.110</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.303.557</b>	<b>1.163.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.313.557	1.193.110
Overført resultat		-10.000	-30.000
<b>I alt</b>		<b>2.303.557</b>	<b>1.163.110</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.555.990	4.242.433
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>6.555.990</b>	<b>4.242.433</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.555.990</b>	<b>4.242.433</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.555.990</b>	<b>4.242.433</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	40.000
Overkurs ved emission		3.009.323	3.009.323
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.506.667	1.193.110
Overført resultat		-40.000	-30.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.515.990</b>	<b>4.212.433</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>30.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.555.990</b>	<b>4.242.433</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	3.009.323	1.193.110	-30.000	4.212.433
Betalt udbytte			2.313.557	-10.000	2.303.557
Egenkapital, ultimo	40.000	3.009.323	3.506.667	-40.000	6.515.990

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2020 kr.	2019 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	2.313.557	1.193.110
	<b>2.313.557</b>	<b>1.193.110</b>

### 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.049.223
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.049.323</b>
Nettoopskrivninger primo	1.193.110
Andel i årets resultat jf. note	2.313.557
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>3.506.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.550.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
N-Snaks ApS, Ringsted	1 00%	6.550.990	2.313.557

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 25.07.2019, stiftelse	40.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden N-SNAKS ApS, som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties indenfor sambeskatningen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statutidspunktet ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, og der er ikke afgivet garantiforpligtelser eller andre økonomiske forpligtelser på stausdagen.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1